
６　入湯税充当状況

７　使用料･手数料等改定一覧

(注)　現行収入額欄は，現行単価による23年度ベースの計数

(単位：千円)

増収額

単　　価 収入額(Ａ) 単　　価 収入額(Ｂ) (Ｂ)－(Ａ)

一 般 会 計

手 数 料 329,202

（ 環 境 手 数 料 ）

ご み 処 理 1,388,373 1,708,767 320,394

一般廃棄物収集運搬業許可 6,500円/t 8,000円/t

業者搬入ごみ

備　考項　　　目 区　　　　　分
現　　　　行 改　　　　定

（単位：千円）

特定財源 入湯税
入湯税を除く

市税等

599,379 163,964 50,000 385,415

温泉利用許可施設に対
する助成事業

2,000 - 2,000 -

観光振興事業 597,379 163,964 48,000 385,415

事      業      名 経費

財 源 内 訳

対 象 事 業 合 計

ふ ん 尿 処 理

定額制 24,024 24,278 254 料金体系

(下水道処理区域の場合) を２区分

２人以内の場合   月額 900円 2,100円 に変更

３人以上の場合   月額 450円/人 1,050円

/人

（その他の場合）

２人以内の場合   月額 900円 900円

３人以上の場合   月額 450円/人 450円/人

従量制 62,120 70,674 8,554 料金体系

(下水道処理区域の場合等) を２区分

～200リットル 　月額  1,900円 4,500円 に変更

200リットル以上　月額 950円 2,250円

100リットル当たり

（その他の場合）

～200リットル 　月額  1,900円  1,900円

200リットル以上　月額 950円 950円

100リットル当たり

一 般 会 計 合 計 329,202
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